
 

 1 

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 340      
din 24.09.2014 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   

pentru data de 30.09.2014 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 

 
 Art. 1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 

30.09.2014, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

1.Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului general al oraşului Aleşd pe 

anul 2014. 

 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii imobilului cu nr. cadastral 103409 în 

suprafaţă de 30 mp din domeniul public al oraşului în domeniul privat al oraşului Aleşd. 

 3. Proiect de hotărâre privind abrogarea parţială a HCL nr. 91/2013, pentru modificarea şi 

completarea Hotărârii Consiliului local Aleşd nr. 30/2012, privind desemnarea reprezentanţilor 

Consiliului local Aleşd în consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ aflate sub 

autoritatea Consiliului local Aleşd. 

4.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

5.Raport privind stadiul îndeplinirii Hotărârilor Consiliului local Aleşd în perioada ianuarie – 

iunie 2014.  

 6.Informarea Colegiul Tehnic „Alexandru Roman” – cu privire la începerea anului şcolar 

2014 – 2015. 

 7.Informarea Liceului Teoretic “Constantin Şerban” – cu privire la începerea anului şcolar 

2014 – 2015. 

 8.Informarea Poliţiei oraşului Aleşd cu privire la activitatea acesteia. 

 Art. 2 Prezenta se comunică cu: Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, publicată pe site şi 

afişată   

   

 
     PRIMAR, 

                                                                                                             ŢIPŢER ZENO 

 


